



NTO Başkanı Özyurt Türkiye-Mısır İş Forumu'nda

Nizip Ticaret Odası (NTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu ev sahipliğinde düzenlenen "Türkiye-Mısır Oda ve Borsalar İş Birliği Forumu"na katılarak iki ülke iş dünyası arasındaki temaslara katkı sundu.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Mısır'a gerçekleştireceği resmi ziyaret öncesinde düzenlenen forum, TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya ayrıca T.C. Kahire Büyükelçisi Salih Mutlu Şen, Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu Başkanı Ahmet Al Wakil ile iki ülkenin iş insanları iştirak ederken, Mısır Maliye Bakanı Ahmed Kouchouk programa çevrim içi katılım sağladı.

Forum kapsamında, Türkiye-Mısır iktisadi ve ticari ilişkilerinin güncel görünümü ele alınarak yatırım ve ticaretin geliştirilmesine yönelik iş birliği fırsatları değerlendirildi. Görüşmelerde, Mersin-İskenderiye ile İskenderun-Dimyat Ro-Ro hatları da gündeme alınarak lojistik kapasitenin güçlendirilmesi ve taşımacılık süreçlerinin etkinleştirilmesine ilişkin başlıklar istişare edildi.

Programda ayrıca, TOBB ile Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu ve iki ülkenin oda-borsaları arasında; sanayi, ticaret, tarım, balıkçılık, turizm, lojistik ve inşaat alanlarında iş birliğini geliştirmeye yönelik anlaşmalar imzalandı. NTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, bu tür platformların karşılıklı ticaretin derinleşmesine katkı sunduğunu belirterek, NTO'nun üyelerinin diğ pazarlara erişimini güçlendirecek temas ve çalışmaları sürdürdüğünü ifade etti.



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Valiliği ve Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı iş birliğinde, Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı ve traktörü bulunan çiftçilere yönelik "Reflektör Tak Görünür Ol" projesi kapsamında reflektör dağıtımı için protokol imzalandı.

Türkiye'de ilk kez gazi şehirde dağıtılacak olan reflektörler, ÇKS'ye kayıtlı yaklaşık 46 bin 500 çiftçiden traktörü bulunan çiftçilere verilecek.

Proje ile il sınırları içerisinde trafikte görünürlüğün artırılması, can ve mal güvenliğinin sağlanmasına katkı sunulması amacıyla traktör ve tarımsal römorklarda reflektör kullanımının yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında, traktörlerde reflektör kullanılmamasından kaynaklanan kazaların önüne geçilmesi amaçlanıyor.

2025 yılında yapılan Tarım Fuar'ında Büyükşehir Belediyesi tarafından çiftçilere anket yapıldı. Anket sonuçlarına göre çiftçilerin yüzde 40'ının reflektör talebinin ardından proje çalışması yürütüldü.

ŞAHİN: EĞER ŞEHİR GÜVENLİ DEĞİLSE KOYDUĞUNUZ BÜTÜN HEDEFLERİN HİÇBİR ANLAMLI YOK

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, protokol töreninde yaptığı konuşmada İl Jandarma Komutanlığı ile koordineli önemli çalışmalar yürüttüklerini belirterek, "Jandarmanın dostu güven, düşmana korku salan o disiplinli duruşu, o gün için bakanlıktaki en önemli ilk dersim oldu. Sizleri daha yakından tanıma fırsatım oldu ve hakikaten bu kurumun ne kadar önemli olduğunu çok daha yakından bilme fırsatı yakaladım. İnsanların malı, ailesi bize emanet. Eğer şehir güvenli değilse koyduğunuz bütün hedeflerin hiçbir anlamı yok. Bize verilen talimatı uygulamak ve insanların canını, malını korumak en büyük görev alanımız. Şehrin güvenli ve dirençli olması en önemli kısım. Biz bir taraftan motosiklet kullanan kuryelerin kafasındaki kaskı düşünüyör, onların eğitimini çalışıyoruz. Bir taraftan da traktör için 'reflektör tak, görünür ol' diyerek Türkiye Cumhuriyeti Yüzyılı belediye sistemini uyguluyoruz" diye konuştu.

Konuşmasının devamında projeye ilişkin çalışmalara değinen ve emeği geçenlere teşekkür eden Şahin, şunları aktardı:

"İl Jandarma Komutanımızın verdiği bilgiye göre kaza sayısı 37'den 25'e düşüyor. Bir can... Her şey o bir canla başlıyor. Şimdi 46 bin traktörde 46 bini bunu taktığı zaman bu 25 sayısı çok hızlı bir şekilde sıfırlanacaktır. Emelimiz, muradımız, gücümüz budur. O yüzden kıymetli valimin koordinasyonu, değerli komutanımın talimatı ve takibiyle, bizim arkadaşlarımızla jandarma ekiplerinin birlikte çalışmasıyla bu reflektörleri vermeye yönelik bir imza atıyoruz. Bir canı kurtarmak, bir yaralıya merhem olmak, bir annenin duası olmak, bir çocuğun gülümsemesi olmak, bir babanın dağ gibi arkamızda durması Türkiye Yüzyılı belediyeciliğidir. Bu reflektörle de bunu başarmış olacağız. Ben şehrimize, çiftçimize, bunu kullanan traktör sahiplerine ve herkese hayırlı uğurlu olmasını diliyorum."

ÇEBER: BAZEN ÇOK BASİT TEDBİRLER CAN GÜVENLİĞİNİZİ MUHAFAZA ETMENİZE YETERLİ

GTB'den Mısır'da Tarım Ve Gıda Odaklı İş Birliği Hamlesi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğünde Mısır'da düzenlenen Türkiye-Mısır Oda ve Borsalar İş Birliği Forumu kapsamında gerçekleştirilen programa katıldı.

Forum çerçevesinde GTB ile Mısır'daki iki ticaret kuruluşu İsmailiye Ticaret Odası ve Garbiye Ticaret Odası arasında tarım ve tarımsal gıda sanayi alanlarını kapsayan iki ayrı iş birliği protokolü imzalandı.

İmzalanan sözleşmelerle; tarım ve tarımsal gıda sanayinde karşılıklı iş birliklerinin geliştirilmesi, kurumlar arası temaslارın artırılması ve iki ülke iş dünyası arasında yeni ortaklıkların teşvik edilmesi hedefleniyor.

Forum kapsamında ayrıca, Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu Başkanı Ahmet Al Wakil, Federasyon Genel Sekreteri Dr. Alaa Ezz ve beraberindeki heyetin katılımıyla "Türkiye-Mısır Üçüncü Ülkelerde İş Birliği" toplantısı

gerçekleştirildi. Toplantıda, iki ülkenin üçüncü pazarlarda ortak hareket etmesine yönelik fırsatlar değerlendirilirken; özellikle tarım ve tarımsal gıda sanayi başta olmak üzere karşılıklı ticaretin geliştirilmesine dönük başlıklar ele alındı.

GTB Başkanı Mehmet Akıncı, imza töreninin ardından yaptığı değerlendirmede, Türkiye ile Mısır arasındaki ekonomik ilişkilerin güçlenmesinde oda ve borsaların önemli bir köprü görevi üstlendiğini ifade etti.

Akıncı, "Tarım ve tarımsal gıda sanayi, hem ülkemiz hem de Mısır açısından stratejik alanlar arasında yer alıyor. İmzalanan bu protokollerle yalnızca kurumlar arasında değil, üretici ve sanayicilerimiz arasında da yeni iş birliklerinin önü açılıyor. Oda-borsalar arası uluslararası iş birlikleri, sahadaki reel ekonomiye doğrudan katkı sağlıyor" dedi.

Bu tür platformların Gaziantep'in üretim gücünü ve ticari potansiyelini uluslararası pazarlara taşımak açısından büyük önem taşıdığını

OLUYOR

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, ÇKS'ye kayıtlı ve traktörü olan çiftçilere reflektörlerin dağıtılacağını, can ve mal kaybı yaşanmaması için bunların kullanılmasının zorunlu olduğunu ifade ederek, "Bazen çok basit tedbirler can güvenliğini muhafaza etmenize yeterli oluyor. Gaziantep'te Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı yaklaşık 46 bin 500 çiftçimiz var ve bunların yüzde sekseninin traktörü bulunuyor. Yani yaklaşık 38 bin traktör var. Özellikle tarımsal faaliyetlerin yoğun olduğu dönemlerde ve hasat zamanında traktörleri trafikte sıkça görüyoruz. Ülke genelindeki tespitler de traktör kazalarında bu durumu ortaya koyuyor. Biz her sorunumuzu, her derdimizi ve her sevincimizi paylaştığımız gibi bunu da Büyükşehir Belediyemizle paylaştık ve 'ne yapabiliriz' dedik. Her konuda olduğu gibi Sayın Fatma Şahin yine bizimle birlikte bu işe el attı. Bugün de bu protokolü imzalıyoruz. Protokol sonucunda inşallah çiftçi kardeşlerimize bu reflektörler dağıtılacak. Biz de kendilerinden reflektörleri mutlaka hemen kullanmaya başlamalarını ve traktörlerine takmalarını rica ediyoruz" dedi.

ŞEN: GÖRÜNÜR OLMAK HAYAT KURTARIR

Gaziantep İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Halil Şen, projenin amacı hakkında bilgi vererek, "Traktör sürücülerini reflektör kullanımı konusunda bilinçlendirmek, gece ve düşük görüş koşullarında meydana gelebilecek kazaları önlemek ve en önemlisi can kayıplarını ve yaralanmaları en aza indirmektir. Özellikle akşam saatlerinde ve gece koşullarında traktörlerin yeterince görünür olmaması hem sürücüler hem de diğer yol kullanıcıları açısından ciddi riskler taşımaktadır. Oysaki bu kazaların büyük bir bölümü, basit ama hayati öneme sahip reflektör kullanımıyla büyük ölçüde azaltılabilmektedir. Dağıtımını gerçekleştireceğimiz reflektörler traktör ekipmanı gibi görünse de bir hayatı kurtaracak kadar hayati öneme sahiptir. Unutulmamalıdır ki görünür olmak hayat kurtarır" diye konuştu.



vurgulayan Akıncı, "Amacımız üyelerimize yeni pazar kapıları açmak, karşılıklı ticareti geliştirmek ve sürdürülebilir iş birlikleri oluşturmak. Türkiye ile Mısır arasındaki ekonomik ortaklığın önümüzdeki dönemde daha da güçleneceğine inanıyoruz" dedi.

Yılmaz'dan Kuş Pazarı Müjdesi



Şehitkamil Belediyesi ile Güvercin Sevenler Derneği tarafından "29. Türkiye Filo Güvercin Güzellik Yarışması" yoğun katılımı gerçekleşti.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, açılış töreninde kuşçuların her zaman yanlarında olduğunu belirterek, Gaziantep'i merkez haline getirecek bir Kuş Pazarı kuracaklarını müjdesini verdi. Şehitkamil Belediyesi ile Güvercin Sevenler Derneği tarafından "29. Türkiye Filo Güvercin Güzellik Yarışması" düzenlendi. Ortadoğu Fuar Merkezi'nde gerçekleşen festivale Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail Güler, STK temsilcileri ile Türkiye'nin farklı bölgelerinden çok sayıda kişi

katıldı. Festivalde 15 ayrı kategoride en güzel güvercinler de belirlendi.

VERDİĞİMİZ SÖZLERİ BİRER BİRER YERİNE GETİRİYORUZ

Başkan Umut Yılmaz, festivalin açılışında yaptığı konuşmada seçim öncesi verdikleri sözlerini yerine getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Yılmaz, "Seçim öncesinde verdiğimiz sözleri yerine getiriyoruz; kuşçularımız farklı yerlere götürüyor, festivaller düzenliyoruz. Ben de aynı zamanda bir kuşçu ve belediye başkanı olarak, Şehitkamil'de kuşçuluğu geliştireceğimize ve bu kültüre her zaman destek olmaya devam

edeceğiz" dedi.

KUŞ PAZARI HAYIRLI OLSUN

Şehitkamil'i kuşçuluğun merkezi haline getireceklerini söyleyen Yılmaz, modern bir Kuş Pazarı kurmak için çalışmalara başladıklarını müjdeledi. Yılmaz, "Şehitkamil'e ve Gaziantep'e Kuş Pazarı hayırlı olsun. Burası sizin eviniz, yuvanız olacak. Kuşlarınızı buraya getirip, sohbet edecek, yeni arkadaşlıklar kuracaksınız. Bu merkez, kuşçulara yakışan bir yer olacak. Hemen pazarın arka tarafında kuracağımız yem merkezine gelip, yemlerini buradan alacaklar. Ne söz verdiğimiz, hepsini yapacağız. Mimar arkadaşlarımız 2 ay bu proje üzerinde çalıştı. Bir kardeşiniz olacak her zaman yanınızdayım. Dünyada Türkiye, Türkiye'de de Şehitkamil kuşçuların başkenti olacak. Bunu da hep birlikte başaracağız" ifadelerini kullandı.

ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ BİR İLKİ BAŞARDI

Kuşçuluğun, Gaziantep'in köklü bir yaşam tarzı olduğunu dile getiren Yılmaz, "Gaziantep'te ve Türkiye genelinde örnek bir kültürdür. Ancak yanlış bilinen bir gerçek var. Türkiye'de kuşçularla ilgili önyargılar bulunuyor. Oysa bugün burada gördüğünüz kuşçularımızın her biri kuşlarına sevdalı, birbirinden kaliteli ve değerli insanlardır. Biz, Gaziantep'ten Türkiye'ye tüm belediye başkanlarımızın kuşçuluğa sahip çıkmasını istiyoruz. Şehitkamil Belediyesi bu alanda Türkiye'de bir ilki başlatmıştır. İnşallah devamı da gelecektir" diye konuştu.

BAŞKAN YILMAZ'A TEŞEKKÜR

Gaziantep Güvercin Sevenler Derneği Başkanı Hakan Göğüş ise Başkan Yılmaz'ın desteğini her zaman yanlarından hissettiklerini ifade ederek, "Seçimden önce kahvemize gelip, 'kuşçular ne istersiniz' diye sordunuz. Yem ve festival istedik, söz verdiniz ve yaptınız. Tüm kuşçular ve güvercin sevenler adına çok teşekkür ediyorum" dedi.

Doğru, Tarafsız ve İlkelî Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

03 ŞUBAT 2026 SALI SAYI: 75

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR

Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ

Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR

Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ

Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI

Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ

Değirmişçem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI

Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Çocuklarına Ramazan Bilinci Vermek İçin Evlerini Süslüyorlar



Duvarlarda:

- “Bugün kime iyilik yaptın?”
- “Bugün hangi duayı ettin?”
- “Bugün kimi sevindirdin?”

yazıları yer alıyor.

Her gün çocuklar bu panoya küçük notlar yapıyor:

- “Komşuya çorba verdik.”
- “Dedeme telefon açtım.”

Böylece Ramazan, soyut bir kavram olmaktan çıkıp somut bir hayat pratiğine dönüşüyor.

Çocuklar Ramazan'ı Nasıl Algılıyor?

Ailenin çocukları Ramazan gelince şunları söylüyor:

- “Evimiz bayram gibi oluyor.”
- “Her gün farklı bir görevimiz oluyor.”
- “İftarı beklemek eğlenceli oluyor.”

Uzmanlara göre çocukların dini değerlerle kurduğu bağ, anlatımla değil, hatıralarla oluşuyor.

Psikologların da altını çizdiği gibi:

Çocuk, Ramazan'ı sadece açlıkla hatırlarsa, büyüdüğünde Ramazan ona yük gibi gelir.

Ama Ramazan'ı süslenen bir ev, birlikte edilen dualar ve paylaşma anılarıyla hatırlarsa, o zaman Ramazan onun için özlenen bir mevsim olur.

Bu evde Ramazan:

- Kavga azaltıyor
- Sabır öğretiyor
- Paylaşmayı artırıyor
- Ailece birlikte vakit geçirmeyi

çoğaltıyor

Modern Hayata Karşı Sessiz Bir Direniş

Bugün AVM'lerde Noel süsleri aylar öncesinden kurulurken, Ramazan çoğu zaman görünmez kalıyor. İşte bu aile, bunu da sorgulamış:

“Çocuk her yerde yılbaşı ağacı görüyor ama Ramazan'ı sadece televizyonda görüyor. Biz dedik ki: Ramazan da evin dili olsun.”

Evde Ramazan süslemek, aslında dini değerleri görünür kılmak anlamına geliyor. Bu yönüyle yapılan şey, sadece aile içi bir etkinlik değil, kültürel bir duruş.

Sadece Süsleme Değil: Bir Eğitim Modeli

Bu aile süsleme ile yetinmiyor. Ramazan boyunca:

- Her gün küçük bir ayet okunuyor
- Bir hadis öğreniliyor
- Bir iyilik hedefi belirleniyor

Fitre ve sadaka birlikte hazırlanıyor Çocuklara doğrudan “şunu yap” demek yerine:

“Bugün kimi sevindirebiliriz?” diye soruluyor.

Bu da çocukta:

- Sorumluluk
- Merhamet
- Manevi bilinç
- Toplumsal duyarlılık

duygularını geliştiriyor.

Türkiye'deki Müslüman Ailelere Çağrı

Bu örnek, bütün Türkiye'ye güçlü bir mesaj veriyor:

“Ramazan camide başlar ama evde büyür.”

Haberi yapan muhabir olarak şu çağırıyor yapmak gerekiyor:

Bugün birçok anne-baba:

- Çocuğuna Kur'an öğretmek istiyor
- Dini değerleri aktarmak istiyor
- Ama nasıl yapacağını bilmiyor

Oysa çözüm çok basit olabilir:

- Bir pankart
- Bir ışık
- Bir pano
- Bir dua köşesi
- Bir iftar ritüeli

Ramazan'ı evin dili haline getirmek.

Uzmanlar Ne Diyor?

Eğitimciler şu noktada birleşiyor:

“Çocuklar dini bilgiden çok dini atmosferle büyür.”

Evin Ramazan'a göre düzenlenmesi:

- Oruç bilincini artırıyor
- Sabır duygusunu güçlendiriyor
- Ailece ibadeti normalleştiriyor

Bu yöntemle büyüyen çocuk için:

Ramazan = açlık değil

Ramazan = anlam

Ramazan = sevinç

Ramazan = birlikte olmak

Bu Haber Bir Davet Niteliğindedir

Bu haber sadece bir aileyi anlatmak için yazılmadı.

Bu haber bir davettir.

Ey anne-babalar...

Ey dedeler, nineler...

Ey Türkiye'de yaşayan Müslüman aileler...

Ramazan'ı çocuklara anlatmak yetmez.

Ramazan'ı evinize taşıyın.

Bir köşe hazırlayın.

Bir ışık yakın.

Bir dua asın.

Bir iyilik listesi yapın.

Çocuğunuz Ramazan'ı hatırlasın.

Hatırlasın ki sevsin.

Sevsin ki yaşasın.

Altı yıldır evini Ramazan için süsleyen bu aile, aslında şunu söylüyor:

“Biz Ramazan'ı beklemiyoruz, Ramazan'ı karşılıyoruz.”

Ve bu davranış, belki de bugünün dünyasında en sessiz ama en güçlü eğitim yöntemlerinden biri...



Başkan Fedaioglu'ndan Berat Kandili Mesajı

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioglu, Berat Kandili dolayısıyla yayımladığı mesajda, bu mübarek gecenin affın, rahmetin ve manevi arınmanın kapılarını sonuna kadar açan kutlu bir zaman dilimi olduğunu ifade etti.

Berat Kandil'i'nin, insanın hem Rabbiyle hem de kendi vicdaniyla muhasebe yaptığı müstesna gecelerden biri olduğunu belirten Fedaioglu, bu gecenin gönülleri için bir yenilenme fırsatı sunduğunu vurguladı.

Berat gecesinin manevi iklimine dikkat çeken Fedaioglu,

“Berat Kandili; hatalarımızdan dönmek, kalbimizi arındırmak ve Yüce Allah'ın sonsuz merhametine sığınmak için bizlere sunulmuş büyük bir nimettir. Bu mübarek gece, kırgınlıkları geride bırakma, gönülleri birleştirme ve kardeşliğimizi pekiştirme vaktidir. Dualarımızı yalnızca kendimiz için değil, milletimizin huzuru, ülkemizin selameti ve tüm insanlığın barışı için de yapmalıyız” dedi.

Kandillerin, toplum hayatında birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu güçlendiren önemli manevi duraklar olduğuna işaret eden Fedaioglu, Berat Kandil'i'nin aynı zamanda Ramazan-ı Şerif'in habercisi olduğunu hatırlattı.

Fedaioglu mesajının devamında şu ifadelere yer verdi:

“Berat Kandili, bizlere Ramazan ayına ruhen hazırlanma fırsatı sunmaktadır. Bu gece edilen samimi duaların; hanelerimize huzur, gönüllerimize sükünetsiz, ülkemize güç ve bereket getirmesini temenni ediyorum. Başta Filistin olmak üzere, zulüm ve sıkıntı altında yaşam mücadelesi veren tüm mazlum kardeşlerimizin selamete kavuşmasını Yüce Rabbimden niyaz ediyorum. İnsanlığın daha adil, daha merhametli bir dünyaya kavuşması en büyük temennimizdir.”

Başkan Fedaioglu, mesajının sonunda tüm Gaziantep'li hemşehrilerin ve İslam âleminin Berat Kandil'i'ni tebrik ederek, bu mübarek gecenin hayırlara vesile olmasını diledi.



Çelik, Pide Zammı Gündemimizde Yok

Gaziantep Pideciler, Simitçiler ve Yufkacılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Çelik, gündemlerinde pideye zam olmadığını kaydetti.

Gaziantep Pideciler, Simitçiler ve Yufkacılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Çelik bazı basın yayın organlarında ekmek zammı yapılacağına dair haberlerle ilgili bir açıklama yaptı.

Seçim sonrası görevi yeni devralan Gaziantep Pideciler, Simitçiler ve Yufkacılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Çelik şu an gündemlerinde Pide, ekmek zammının olmadığını vurgulayarak yapılan haberlerin asparagas haber olduğunu ifade etti.

Çelik göreve geldiği günden beri meslektaşların yoğun ilgisiyle karşılaştıklarını hayırlı olsun ziyaretlerine gelen meslektaşlarının sorunlarına çözüm yolları arayarak projeler dahilinde çalışacaklarını söyledi.

Çelik “gıda güvenliğine yönelik çalışmalarımız olacak. Pide ekmek zammı şu an gündemimizde yok. İşyerlerinde daha güvenli ve verimli hijyen disiplinine yönelik çalışmalarımız olacak. Ekmekğin kaliteli olmasına yönelik çalışmalara başladık. İnşallah coğrafi işareti bulunan pidemiz ve Lahmacunumuzu dünyada örnek lezzet tadına ulaştıracacağız” dedi.

Başkan Doğan, Nizip'teki projeleri yerinde inceledi

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, ilçe genelinde yapımı süren sosyal, kültürel ve eğitim odaklı projeleri yerinde inceleyerek teknik ekipten çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.

Nizip Belediyesi tarafından hayata geçirilen projeleri tek tek gezen Başkan Doğan, çalışmaların planlanan takvimde tamamlanması için talimat verdi.

İncelemeler kapsamında; eğitimden sosyal yardıma, emekli vatandaşlara yönelik hizmetlerden ramazan hazırlıklarına kadar pek çok vizyon proje mercek altına alındı.

-Eğitim ve Sosyal Belediyecilik Vurgusu

İncelemelerine Çocuk Üniversitesi ve Etüt Merkezi inşaatlarıyla başlayan Başkan Doğan, gençlerin ve çocukların modern şartlarda eğitim almalarını önemsediklerini belirtti. Eğitime verilen desteğin artarak devam edeceğini vurgulayan Doğan, bu merkezlerin ilçenin akademik başarısına doğrudan katkı

sunacağını ifade etti.

-Ramazan Hazırlıkları Tam Gaz

Yaklaşan Ramazan ayı öncesinde Ramazan Sokağı ve Ramazan Çadırları alanlarını da gezen Doğan, “Paylaşmanın ve dayanışmanın ruhunu Nizip'te en güzel şekilde yaşatacağız. Vatandaşlarımızın huzur içinde bir aramazan geçirmesi için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz,” dedi. Ayrıca ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik hizmet verecek olan Çare Giyim projesindeki son hazırlıkları inceledi.

-Emeklilere ve Emniyet Mensuplarına Vefa

Başkan Ali Doğan'ın ziyaret durakları arasında yer alan Emekliler Lokali ve Polis Emeklileri projeleri ise dikkat çekti. Büyüklüğün sosyal hayata katılımını artırmayı hedeflediklerini belirten Doğan, “Ömrünü bu ülkeye ve ilçeye hizmet ederek geçirmiş emeklilerimiz ile emniyet teşkilatımızın kıymetli



mensupları için nezih alanlar inşa ediyoruz,” ifadelerini kullandı.

Saha incelemelerinin ardından açıklamada bulunan Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, şunları kaydetti:

“Nizip'in çehresini değiştirecek, insanımıza doğrudan dokunacak projelerimizi adım adım takip ediyoruz. Tüm birimlerimizle sahadayız. Amacımız; daha modern, daha yaşanabilir ve sosyal bağları daha güçlü bir Nizip inşa etmek. Devam eden çalışmalarımızı kısa sürede tamamlayarak hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız.”



Uzm.Dr. Tahsin Özenmiş

Zamanın Yolculuğunda Bir Arınma İstasyonu: Berat

Berat Gecesi, varoluşun geniş zaman dilimleri içerisinde, beşerin hayat çizgisinin yeniden tanzim edildiği, rahmet-i ilahiyenin sağanak sağanak kâinatın üzerine boşaldığı müstesna bir "beraat" ve "arınma" istasyonudur. İslam'ın kutsiyet atfettiği zaman mefhumu, lineer bir akıştan ziyade, içinde dikey yükselişleri barındıran kalitatif bir derinliğe sahiptir. İşte bu gece, o derinliğin zirve noktalarından biri olarak, sema kapılarının ardına kadar açıldığı, beşeriyetin ise kendi hakikatine rücu etmesi için sunulan ilahi bir fırsat penceresidir.

Berat, ferdin kendi varoluşsal muhasebesini yapması, geçmişin hatalarından neşet eden prangalarından sıyrılması ve geleceğine dair manevi bir projeksiyon oluşturması bakımından "psikolojik bir rehabilitasyon" ve "ruhani bir milat" niteliği taşır.

Berat, günahın isiyile kararmış kalplerin, tevbenin iksiriyle yıkandığı bir yıkanma kurnasıdır. Resul-i Ekrem Efendimiz'in (sav), "Şaban ayının on beşinci gecesi olduğunda o geceyi ibadetle geçirin, gündüzünde de oruç tutun. Çünkü Allah o gece güneşin batışıyla dünya semasına tecelli eder ve 'Yok mu başışlanma dileyen, onu başışlayayım! Yok mu rızık isteyen, ona rızık vereyim!'" buyurarak müjdelediği bu iklim, sadece bireysel bir

kurtuluş değil, aynı zamanda toplumsal bir arınmanın da habercisidir.

Bu gece, her mahlukatin rızkının, ecelinin ve amellerinin bir yıllık planlamasının yapıldığı bir "takdir" gecesidir. Dolayısıyla insan, sadece dua eden bir pasif özne değil, iradesini hayra yönlendirerek bu ilahi takdire liyakat kesbetmeye çalışan aktif bir mü'min bilinciyle hareket etmelidir.

Modern insanın anlam arayışında kaybolduğu, maddi olanın galebe çaldığı bu çağda Berat Gecesi, bizlere "Dur ve bak!" diyen bir uyarıcı gibidir. Kendi iç dünyamızın derinliklerine inmek, evrenin sahibiyile olan ahdimizi tazelemek ve ömür sermayesinin nerede harcadığının çetin hesabını henüz vakit varken verebilmek için bu gece paha biçilemez bir imkandır. Zira bu gece, af dileyenin reddedilmediği, boynu büküklerin boş çevrilmediği bir merhamet şölenidir.

Bu kutsal zaman dilimini sadece ritüellerle değil, köklü bir zihniyet dönüşümü ve kalbi bir uyanışla karşılamak, gerçek beraatin asıl anahtarıdır. Rabbimizden niyazımız odur ki; bu gece, karanlıktan nura, dağınıklıktan birliğe ve nefsin esaretinden ruhun özgürlüğüne açılan bir kapı olsun.

Karkamış Ziraat Odası Başkanı İdris Bozkurt'tan Berat Kandili Mesajı



Karkamış Ziraat Odası Başkanı İdris Bozkurt, Berat Kandili dolayısıyla bir kutlama

mesajı yayımladı. Başkan Bozkurt, mesajında Berat Kandili'nin gönüllerin arındığı,

umudun yeniden yeşidiği özel bir gece olduğunu vurguladı.

Bozkurt mesajında şu ifadelere yer verdi: "Berat, gönüllerin arındığı, umudun yeniden yeşerdiği bir gecedir. Bu mübarek gecenin başta Karkamış'lı çiftçilerimiz ve hemşehrilerimiz olmak üzere, ülkemize ve tüm İslam âlemine sağlık, huzur ve bereket getirmesini diliyorum. Dualarınızın kabul olmasını temenni ediyorum." İdris Bozkurt, tüm vatandaşların Berat Kandili'ni tebrik ederek, bu özel gecenin hayırlara vesile olmasını diledi.

Nizip Sanayi Kooperatifi Başkanı Aslandan Berat Kandili Mesajı

Sanayi Kooperatifi Başkanı Müslüm Aslan, Berat Kandili dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Manevi gecenin önemine vurgu yapan Aslan, mesajında birlik, beraberlik ve kardeşlik temalarını öne çıkardı. Aslan, yayımladığı mesajda şu ifadelerle yer verdi: "Berat Kandili'nin gönüllerimize huzur,

sofralarımıza bereket, ülkemize ve tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini diliyorum. Bu mübarek gecenin; kırıntıların sona ermesine, sevgi ve hoşgörünün çoğaltmasına vesile olmasını temenni ediyorum. Tüm hemşehrilerimin ve sevenlerimin kandilini tebrik ediyorum" dedi.



Gaziantep Bedensel Engelliler Spor Kulübü'nden Net Galibiyet



Ampute Futbol 2. Ligi'nin kritik haftasında temsilcimiz Gaziantep Bedensel Engelliler Spor Kulübü, kendi saha ve seyircisi önünde konuk ettiği Adana Ampute Futbol Spor Kulübü'nü 2-0 mağlup etti. Karşılaşma boyunca oyunun kontrolünü elinde tutan ev sahibi ekip, üstün



performansı sahadan net bir galibiyetle ayrılarak ligdeki çıkışını sürdürdü. "OYUNCULARIMLA GURUR DUYUYORUM" Maç sonrası değerlendirmelerde bulunan Gaziantep Bedensel Engelliler Spor Kulübü Başkanı Hüseyin Köse, oyuncularının

ortaya koyduğu mücadeleden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Sahada tam konsantrasyonla mücadele eden ve taktikleri eksiksiz uygulayan oyuncularımı yürekten kutluyorum. Bu galibiyet, disiplinli çalışmamızın bir sonucudur. Rakibimiz Samsun ekibine de centilmence mücadelelerinden dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Bu galibiyetle puanını yükselten Gaziantep Bedensel Engelliler Spor Kulübü, ligdeki iddiasını sürdürürken, önümüzdeki hafta oynanacak karşılaşmanın hazırlıklarına ara vermeden başlayacak.

Fransa'da "Off February" Hareketi: Şubat Ayında Sosyal Medyaya Ara, Gerçek Hayata Merhaba



"This February, turn off social media and turn on real life" sloganıyla başlatılan kampanya milyonlara ulaştı.

Fransa'da Şubat ayı itibarıyla başlatılan "OFF February" kampanyası, dijital dünyadan bilinçli bir kopuşu teşvik ederek dikkatleri sosyal medyanın birey ve toplum üzerindeki etkilerine çekti. Kampanya, bireyleri bir ay boyunca sosyal medya platformlarından uzak durmaya davet ederken, yüz yüze iletişimi, doğayı, aile bağlarını ve zihinsel sağlığı yeniden merkeze almayı amaçlıyor.

"Bu Şubat'ta sosyal medyayı kapat, gerçek hayatı aç" mesajıyla yürütülen kampanya kısa sürede Fransa sınırlarını aşarak Avrupa genelinde yankı uyandırdı. Özellikle gençler ve ebeveynler arasında büyük ilgi gören hareket, dijital bağımlılığın ulaştığı boyutu yeniden tartışmaya açtı.

DİJİTAL TÜKENMİŞLİĞE KARŞI TOPLUMSAL TEPKİ

Fransa Sağlık Bakanlığı ve bazı sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle organize edilen "OFF February", bireysel bir detoks çağrısı olmanın ötesinde, toplumsal bir farkındalık hareketi olarak tasarlandı. Uzmanlara göre kampanyanın ortaya çıkışında son yıllarda artan anksiyete, dikkat dağınıklığı, uyku bozuklukları ve yalnızlık hissi önemli rol oynadı.

Paris Sorbonne Üniversitesi'nden psikolog Dr. Elodie Martin, kampanyanın arka planını şöyle özetliyor:

"İnsan beyni sürekli bildirim alan, kesintiye uğrayan bir yapıya göre evrilmedi. Sosyal medya, ödül-ceza mekanizmalarını manipüle eden bir sistem kuruyor. OFF February, bu döngüyü en azından kısa bir süre için kırmayı hedefliyor."

Fransa'da yapılan son araştırmalara göre 16-25 yaş grubundaki bireyler günde ortalama 4 saatten fazla sosyal medya kullanıyor. Bu süre, pandemi sonrası dönemde daha da artmış durumda. Kampanya organizatörleri, bir ay sürecek bilinçli kopuşun bile bireylerin farkındalık düzeyini yükselteceğini savunuyor.

KAMPANYA NASIL İŞLİYOR?

OFF February hareketi katılımcılara katı yasaklar koymuyor. Aksine, gönüllülük esasına dayalı olarak şu çağırısı yapıyor:

Instagram, TikTok, X ve Facebook gibi platformlara 28 gün boyunca ara vermek

Telefon ekran süresini yarı yarıya azaltmak

Günlük hayatta yüz yüze iletişimi artırmak

Kitap okumak, yürüyüş yapmak, sanatsal etkinliklere katılmak

Aile ve arkadaşlarla daha fazla zaman geçirmek

Kampanyaya katılanlara, çevrim dışı etkinlik önerileri sunan küçük rehberler dağıtılıyor. Belediyeler kütüphanelerde ücretsiz okuma günleri düzenlerken, bazı şehirlerde "telefon bırakma noktaları" kuruldu.

Marsilya'da yaşayan 22 yaşındaki üniversite öğrencisi Camille Dubois, deneyimini şöyle anlatıyor:

"İlk günler zor oldu. Elim sürekli telefona gitti. Ama üçüncü günden sonra sanki zihnim rahatladı. Sokakta yürürken insanlara bakmaya başladım. Bir ayın sonunda yeniden sosyal medyaya döner miyim, emin değilim."

GENÇLER VE AİLELER AYNI NOKTADA BULUŞTU

Kampanyanın en dikkat çekici yönlerinden biri, gençlerle ebeveynleri ortak bir paydada buluşturması oldu. Normalde telefon bağımlılığı nedeniyle çatışan kuşaklar, bu kez birlikte "dijital molaya" çıkıyor.

Lyon'da yaşayan üç çocuk annesi Sophie Laurent, kampanyaya ailece katıldıklarını söylüyor:

"Akşamları herkes odasına çekiliyordu. Şimdi masa oyunları oynuyoruz. Sohbet ediyoruz. Çocuklarımız sesini yeniden duyar gibi oldum."

Eğitimciler de kampanyayı destekliyor. Bazı liselerde öğretmenler, öğrencilere günlük defter tutma ve ekran süresi kaydı yapma ödevi verdi. Amaç, çocukların kendi alışkanlıklarını fark etmeleri.

SOSYAL MEDYA ŞİRKETLERİ NE DİYOR?

OFF February kampanyası, dijital platformları da rahatsız etmiş durumda. Bazı teknoloji firmaları, "sorunun sosyal medya değil, yanlış kullanım" olduğu görüşünü savunuyor. Meta Fransa temsilciliği tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Platformlarımız insanları bir araya getirmek için tasarlanmıştır. Bilinçli kullanım teşvik edilmelidir."

Ancak eleştirmenlere göre bu açıklamalar yeterli değil. Dijital etik uzmanı Pierre Roux, şirketlerin tasarım dilini sorguluyor:

"Sorun sadece kullanıcıda değil, sistemde. Bildirim sesi, sonsuz kaydırma ve beğeni mekanizması bilinçli olarak bağımlılık üretmek üzere tasarlandı."

EKONOMİK VE KÜLTÜREL ETKİLER

Kampanya, kültür ve turizm alanında da küçük bir hareketlilik oluşturdu. Kitap satışlarında artış gözlenirken, sinema ve tiyatro salonlarında doluluk oranı yükseldi. Özellikle hafta sonları düzenlenen yürüyüş ve doğa etkinlikleri büyük ilgi gördü.

Paris Kitapçılar Birliği Başkanı Jean Morel, Şubat ayının ilk iki haftasında satışların yüzde 12 arttığını belirtti:

"İnsanlar yeniden kitaba döndü. Bu kampanya kültürel hayatı canlandırdı."

Uzmanlar, dijital molanın tüketim alışkanlıklarını da etkilediğini söylüyor. Sosyal medya reklamlarından uzak kalan bireylerin anlık alışveriş kararları azalıyor.

"BİR AY YETER Mİ?" TARTIŞMASI

Eleştirmenler, bir ayın yeterli olmayacağını savunuyor. Onlara göre asıl ihtiyaç, kalıcı dijital okuryazarlık ve denetim mekanizmaları. Ancak kampanya destekçileri, bir ayın "ilk adım" olduğunu düşünüyor.

Sosyolog Marie Lefèvre bu noktaya dikkat çekiyor:

"Bu hareket sembolik ama güçlü. İnsanlara şunu söylüyor: 'Bağımlı olmak kader değil.'"

DİJİTAL DÜNYAYA KARŞI YENİ BİR BİLİNÇ Mİ DOĞUYOR? OFF February, modern toplumun teknolojiyle kurduğu ilişkiyi yeniden düşünmesine vesile oldu. Fransa'da başlayan bu hareket, kısa sürede Almanya, Belçika ve İspanya'da benzer kampanyalara ilham verdi.

Uzmanlara göre bu tür kampanyalar, gelecekte "dijital oruç" kavramının daha yaygın hale gelmesine yol açabilir. Tıpkı sağlıklı beslenme için detoks programları gibi, dijital dünyaya karşı da bilinçli molalar günlük hayatın parçası haline gelebilir.

EKRANI KAPAT, HAYATI AÇ OFF February kampanyası, teknoloji karşılığı değil; teknolojiyle daha sağlıklı bir ilişki kurma çağrısı olarak okunuyor. Fransız toplumunda başlayan bu farkındalık dalgası, dijital çağda insanın kendisini koruma refleksi olarak değerlendiriliyor.

Bir ay boyunca sosyal medyaya ara verenlerin ortak cümlesi ise dikkat çekici:

"Hayat zaten buradaymış."